
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,200 14,300

2 Šilc Žiga Narodni dom 5,400 14,100

3 Rauter Tine ŠD Ruše 4,500 13,250

4 Lampret Peter MB Center 3,600 13,200

5 Šmigoc Miha MB Center 4,000 13,100

6 Weingerl Jure MB Center 4,400 13,050

7 Pečan Žiga Partizan Vič 4,300 12,900

7 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,900

9 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,250

10 Bojanc Luka GD Novo mesto 3,200 12,050

11 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,800 11,950

12 Kališnik Andraž Narodni dom 3,100 11,600

13 Žunko Žan MB Center 4,400 11,550

 

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Bertoncelj Sašo Narodni dom 6,000 15,250

2 Šilc Žiga Narodni dom 5,300 13,150

3 Remic Anže Partizan Vič 5,300 13,050

4 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,600 13,000

5 Lampret Peter MB Center 4,300 12,100

6 Kišek Luka Partizan Vič 3,700 11,950

7 Šmigoc Miha MB Center 3,600 11,900

8 Maurič Primož MB Center 4,300 11,550

9 Weingerl Jure MB Center 3,900 11,050

10 Rauter Tine ŠD Ruše 3,300 10,800

11 Pečan Matic Partizan Vič 3,200 10,750

12 Žunko Žan MB Center 3,400 10,400

13 Potočnik Žiga MB Center 3,700 10,100

14 Pavlica Jure Sokol Bežigrad 3,200 9,350

15 Bojanc Luka GD Novo mesto 3,000 8,800

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub Izhodiščna ocena Končna ocena

1 Saksida Gregor Partizan Vič 6,400 14,200

2 Lampret Peter MB Center 4,300 13,500

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,300 12,950

3 Potočnik Žiga MB Center 4,200 12,950

5 Pečan Žiga Partizan Vič 4,300 12,700

6 Šmigoc Miha MB Center 4,000 12,550

7 Rauter Tine ŠD Ruše 4,100 12,500

8 Weingerl Jure MB Center 2,700 11,950

9 Bojanc Luka GD Novo mesto 2,500 11,700

10 Maurič Primož MB Center 3,900 11,450

11 Žunko Žan MB Center 4,100 11,050

12 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 2,100 10,900

13 Kališnik Andraž Narodni dom 2,200 10,850

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub A oc 1 Ocena 1 A oc 2 Ocena 2 Končna ocena

1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 5,40 14,400 5,40 14,250 14,325

2 Žunko Žan MB Center 5,40 13,450 4,20 13,500 13,475

3 Šilc Žiga Narodni dom 3,80 12,750 5,40 14,050 13,400

3 Potočnik Žiga MB Center 4,60 13,750 3,80 13,050 13,400

5 Weingerl Jure MB Center 4,60 13,150 3,80 11,850 12,500

6 Kališnik Andraž Narodni dom 3,80 12,750 3,00 12,000 12,375

7 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,00 11,750 3,00 11,850 11,800

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Britovšek Žiga Partizan Vič 5,700 13,750

2 Lampret Peter MB Center 4,200 13,250

3 Šmigoc Miha MB Center 3,800 12,900

4 Weingerl Jure MB Center 4,200 12,650

5 Maurič Primož MB Center 4,100 12,450

6 Rauter Tine ŠD Ruše 3,500 12,350

7 Pečan Matic Partizan Vič 4,100 12,250

8 Bojanc Luka GD Novo mesto 3,900 12,050

9 Potočnik Žiga MB Center 4,600 11,800

10 Žunko Žan MB Center 4,000 11,600

11 Pečan Žiga Partizan Vič 3,100 10,100

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

FINALE

Mesto Priimek Ime Klub A ocena Končna ocena

1 Šmigoc Miha MB Center 3,300 12,150

2 Pečan Matic Partizan Vič 3,400 11,950

3 Žunko Žan MB Center 3,700 11,600

4 Potočnik Žiga MB Center 4,000 11,450

5 Pečan Žiga Partizan Vič 4,600 11,350

6 Weingerl Jure MB Center 3,200 11,300

7 Lampret Peter MB Center 4,000 10,150

8 Bojanc Luka GD Novo mesto 2,700 8,750

Ruše, 15.4.2012



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE

Pokal Slovenije 2012

ABSOLUTNA STOPNJA

MNOGOBOJ

Mesto Priimek Ime Klub D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena

D ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

D ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena 

preskok

D ocena
Končna 

ocena
D ocena

Končna 

ocena
Skupaj

1 Šmigoc Miha MB Center 4,000 13,100 3,600 11,900 4,000 12,550 3,800 12,750 0,000 0,000 12,750 3,800 12,900 3,300 12,150 75,350

2 Lampret Peter MB Center 3,600 13,200 4,300 12,100 4,300 13,500 3,800 12,800 0,000 0,000 12,800 4,200 13,250 4,000 10,150 75,000

3 Pečan Matic Partizan Vič 4,500 12,250 3,200 10,750 4,300 12,950 4,600 13,500 0,000 0,000 13,500 4,100 12,250 3,400 11,950 73,650

4 Weingerl Jure MB Center 4,400 13,050 3,900 11,050 2,700 11,950 4,600 13,150 3,800 11,850 13,150 4,200 12,650 3,200 11,300 73,150

5 Potočnik Žiga MB Center 4,400 12,900 3,700 10,100 4,200 12,950 4,600 13,750 3,800 13,050 13,750 4,600 11,800 4,000 11,450 72,950

6 Žunko Žan MB Center 4,400 11,550 3,400 10,400 4,100 11,050 5,400 13,450 4,200 13,500 13,450 4,000 11,600 3,700 11,600 69,650

7 Bojanc Luka GD Novo mesto 3,200 12,050 3,000 8,800 2,500 11,700 3,800 12,350 0,000 0,000 12,350 3,900 12,050 2,700 8,750 65,700

8 Rauter Tine ŠD Ruše 4,500 13,250 3,300 10,800 4,100 12,500 5,400 14,150 0,000 0,000 14,150 3,500 12,350 0,000 0,000 63,050

9 Pečan Žiga Partizan Vič 4,300 12,900 0,000 0,000 4,300 12,700 3,800 12,300 0,000 0,000 12,300 3,100 10,100 4,600 11,350 59,350

10 Šilc Žiga Narodni dom 5,400 14,100 5,300 13,150 0,000 0,000 3,800 12,750 5,400 14,050 12,750 0,000 0,000 0,000 0,000 40,000

11 Maurič Primož MB Center 0,000 0,000 4,300 11,550 3,900 11,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,100 12,450 0,000 0,000 35,450

12 Kališnik Andraž Narodni dom 3,100 11,600 0,000 0,000 2,200 10,850 3,800 12,750 3,000 12,000 12,750 0,000 0,000 0,000 0,000 35,200

13 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,800 11,950 0,000 0,000 2,100 10,900 3,000 11,750 3,000 11,850 11,750 0,000 0,000 0,000 0,000 34,600

14 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,200 14,300 0,000 0,000 0,000 0,000 5,400 14,400 5,400 14,250 14,400 0,000 0,000 0,000 0,000 28,700

15 Britovšek Žiga Partizan Vič 0,000 0,000 4,600 13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,700 13,750 0,000 0,000 26,750

16 Bertoncelj Sašo Narodni dom 0,000 0,000 6,000 15,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,250

17 Saksida Gregor Partizan Vič 0,000 0,000 0,000 0,000 6,400 14,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,200

18 Remic Anže Partizan Vič 0,000 0,000 5,300 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,050

19 Kišek Luka Partizan Vič 0,000 0,000 3,700 11,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,950

20 Pavlica Jure Sokol Bežigrad 0,000 0,000 3,200 9,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,350

  

Ruše, 15.4.2012
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Pokal Slovenije 2012

Absolutna

MNOGOBOJ - 2 orodja

Mesto Priimek Ime Klub A ocena
Končna 

ocena
A ocena

Končna 

ocena
A ocena

Končna 

ocena

A ocena 

1 skok

K ocena 

1 skok

A ocena 

2 skok

K ocena 

2 skok

Končna 

ocena 

preskok

A ocena
Končna 
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1 Klavora Rok Sokol Bežigrad 6,200 14,300 5,400 14,400 5,400 14,250 14,400 28,700

2 Rauter Tine ŠD Ruše 4,500 13,250 5,400 14,150 0,000 0,000 14,150 27,400

3 Šilc Žiga Narodni dom 5,400 14,100 5,300 13,150 27,250

4 Lampret Peter MB Center 4,300 13,500 4,200 13,250 26,750

4 Britovšek Žiga Partizan Vič 4,600 13,000 5,700 13,750 26,750

6 Potočnik Žiga MB Center 4,200 12,950 4,600 13,750 3,800 13,050 13,750 26,700

7 Pečan Matic Partizan Vič 4,300 12,950 4,600 13,500 0,000 0,000 13,500 26,450

8 Weingerl Jure MB Center 4,400 13,050 4,600 13,150 3,800 11,850 13,150 26,200

9 Smigoc Miha MB Center 4,000 13,100 3,800 12,900 26,000

10 Pečan Žiga Partizan Vič 4,300 12,900 4,300 12,700 25,600

11 Žunko Žan MB Center 5,400 13,450 4,200 13,500 13,450 3,700 11,600 25,050

12 Bojanc Luka GD Novo mesto 3,200 12,050 3,800 12,350 0,000 0,000 12,350 24,400

13 Kališnik Andraž Narodni dom 3,100 11,600 3,800 12,750 3,000 12,000 12,750 24,350

14 Maurič Primož MB Center 4,300 11,550 4,100 12,450 24,000

15 Vrbec Jure Sokol Bežigrad 3,800 11,950 3,000 11,750 3,000 11,850 11,750 23,700

16 Bertoncelj Sašo Narodni dom 6,000 15,250 15,250

17 Saksida Gregor Partizan Vič 14,200 14,200

18 Remic Anže Partizan Vič 5,300 13,050 13,050

19 Kišek Luka Partizan Vič 3,700 11,950 11,950

20 Pavlica Jure Sokol Bežigrad 3,200 9,350 9,350

  

Ruše, 15.4.2012


	1. Finale parter_ABS
	2. Finale konj z ročaji_ABS
	3. Finale krogi_ABS
	4. Finale preskok_ABS
	5. Finale bradlja _ABS
	6. Finale drog_ABS
	Mnogoboj_ ABS

